
PORTARIA Nº 006/2002
 

NOMEIA  MEMBROS  PARA  COMPOR  A
COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DO
MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS, PARA O
ANO DE 2002.

 O  Prefeito  do  Município  de  União  de  Minas,  Estado  de  Minas
Gerais,  no uso das atribuições  que lhe confere o inciso VI do art.  69,   da Lei  Orgânica  do
Município, 

Consideração o requerimento apresentado pelos membros Antonio
Ferreira dos Santos e Edmárcio Mendonça de Freitas,

Considerando que o requerimento ensejou na demissão, a pedido,
dos cargos que os referidos membros ocupavam na comissão.

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros Edivaldo José de Souza Filho e João
Barbosa de Oliveira, para compor a Comissão Municipal de Esportes para o ano de 2002, em
substituição aos membros afastados.

Art.  2º -  Os  demais  membros  da  Comissão  permanecem
inalterados. 
 
 Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra
em vigor na data de sua afixação no mural desta Prefeitura.

Prefeitura  do  Município  de  União  de  Minas,  Estado  de  Minas
Gerais, aos 11 (onze) dias do mês de abril (4) de 2002.
 

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal -


